见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于调整2022年限

制性股票激励计划授予价格及作废部分已授予尚未归属的限制性股票的公告》

（公告编号：2024-102）。

三、本次限制性股票归属的具体情况

（一）首次授予日：2023年2月24日

（二）归属数量：61.80万股

（三）归属人数：62人

（四）授予价格：13.1896元/股（调整后）

（五）股票来源：公司向激励对象定向发行本公司A股普通股股票

（六）激励对象名单及归属情况：

职务

本次归属前已获

授的限制性股票

数量（万股）

本次可归属的限

制性股票数量

（万股）

本次归属数量占已

获授限制性股票的

百分比（%）

中层管理人员及核心技术

（业务）骨干（62人）
206 61.80 30

合计 206 61.80 30

四、本次限制性股票归属的上市流通安排

（一）本次归属股票的上市流通日：2024年 12月 16日

（二）本次归属股票的上市流通数量为 61.80万股，占目前公司股本总额的

0.4887%。

（三）本次归属的限制性股票的额外限售期已届满，归属完成后即可上市

流通。

（四）本激励计划第二类限制性股票首次授予部分第一个归属期激励对象

中无董事、高级管理人员。

五、验资及股份登记情况

经北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年12月5日出具的

《验资报告》（德皓验字[2024]00000063号），对公司2022年限制性股票激励

计划首次授予部分第一个归属期满足归属条件的62名第二类限制性股票激励对

象的出资情况进行了审验。经审验，截至2024年12月4日止，华兰股份已收到62

名激励对象缴纳的限制性股票认购款共计人民币8,151,172.80元（大写捌佰壹拾

伍万壹仟壹佰柒拾贰元捌角整），其中计入股本人民币618,000.00元，计入资本

公积（股本溢价）人民币7,533,172.80元。截至2024年12月4日止，变更后的累

计注册资本为人民币127,078,942元，实收资本（股本）为人民币127,078,942元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了本次归属第二

类限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为2024年12

月16日。

六、本次归属所募集的资金使用计划

本次归属所募集的资金将用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）本次归属对上市公司股权结构的影响

单位：股

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（股）

本次变动后

股 份 数 量

（股）

比 例

（%）
股份数量（股）

比 例

（%）

一、限售条件流通股 38,787,846 30.67 0 38,787,846 30.52

二、无限售条件流通股 87,673,096 69.33 +618,000 88,291,096 69.48

三、总股本 126,460,942 100.00 +618,000 127,078,942 100.00

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认的数据为准。

（二）本次归属的股票数量为618,000股，归属完成后公司总股本将由

126,460,942股变更为127,078,942股，根据公司《2024年第三季度报告》，2024

年年初至第三季度末实现归属于上市公司股东的净利润为52,237,840.44元，按

照本次登记完成后计算的全面摊薄每股收益为0.4111元，具体以会计师事务所

出具的年度审计报告为准，本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成

果产生重大影响。

（三）本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，公司控制权不会发生

变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、法律意见书的结论性意见

本所律师认为：

（一）截至本法律意见书出具日，公司本次实施已取得现阶段必要的批准

和授权，符合《公司法》《证券法》《管理办法》《自律监管指南》等法律、

法规、规章和规范性文件及《激励计划（草案）》的相关规定；公司本次归属

尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理限制性股票归属登记相

关手续。

（二）公司本次调整符合《管理办法》等法律、法规、规章、规范性文件

及《激励计划（草案）》的相关规定。

（三）公司本次作废的原因和数量符合《管理办法》等法律、法规、规章、

规范性文件及《激励计划（草案）》《考核管理办法》的相关规定。